[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2023							                          №936
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайства директора Муниципального казенного учреждения культуры «Нолинская централизованная библиотечная система»и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 16.11.2023 № 29 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившее ходатайство.
2.	Наградить Благодарственным письмом администрации Нолинского района  за оказанную помощь в реализации национального проекта «Культура» по оказанию модельной библиотеки на базе Шварихинской сельской библиотеки-филиала Муниципального казенного учреждения культуры «Нолинская централизованная библиотечная система»
		ЛОБАСТОВУ
Елену Георгиевну
	- главного библиотекаря научно-методического отдела Кировского областного государственного бюджетного учреждения культуры «Кировской ордена Почета государственной универсальной областной научной библиотеки им. А.И.Герцена»

3.	Рекомендовать кадровой службе учреждения внести в личное дело сотрудника сведения о награждении.

Глава администрации
Нолинского района	Н. Н. Грудцын

Разослать: в дело, НЦБС.

image1.jpeg
22